
 

Kayseri seçim sonuçları! AK Parti Kayseri oy oranı ve sonucu
Kayseri seçim sonuçları haberimizde. 27. Dönem Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimKayseri seçim sonuçları haberimizde. 27. Dönem Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçim
sonuçları açıklandı. Kayseri’de büyük bir çoğunluk AK Parti’ye oy verirken seçim sonuçları isesonuçları açıklandı. Kayseri’de büyük bir çoğunluk AK Parti’ye oy verirken seçim sonuçları ise
Yeni Şafak ile takip edildi. İşte 24 Haziran seçim sonuçları ve Kayseri oy oranları.Yeni Şafak ile takip edildi. İşte 24 Haziran seçim sonuçları ve Kayseri oy oranları.
Abone OlAbone Ol

 

  

ÖZGÜN HABERLER

Haber Merkezi  26 Haziran 2018, 11:35  Diğer

24 Haziran Kayseri sonuçları yenisafak.com'da.24 Haziran Kayseri sonuçları yenisafak.com'da.

  

 

K ayseri seçim sonuçları haberimizde. 24 Haziran seçim sonuçlarını haberimizden
görebilirsiniz. Seçim sonuçları belli olurken oy oranları ise merak edildi. İşte 24 Haziran

Kayseri seçim sonuçları.
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Bir kişi daha pozitif çıktı



Erdoğan'ın seçim başarısı kutlanıyor

Kayseri

Kayseri Cumhuriyet Meydanı'nda da vatandaşlar, ellerinde Türk bayrakları, AK Parti ve MHP
flamalarıyla partileri lehine tezahürat yaptı.

Yoldan geçen araçlar da kornalarıyla kalabalığa eşlik ederken, bazı vatandaşlar davul zurna
eşliğinde çiftetelli oynadı.

Vatandaşlar ayrıca "Ölürüm Türkiyem" şarkısını beraber seslendirdi.

Elitaş, seçim sonuçlarını değerlendirdi

AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, seçim sonuçlarına ilişkin "Bütün olumsuzluklara
rağmen, bütün dışarıdan kaynaklı Türkiye aleyhine yapılmış operasyonlara rağmen böyle bir
sonuç büyük bir başarıdır." dedi.

AK Parti Kayseri İl Başkanlığı'nda ilk gelen seçim sonuçlarını değerlendiren Elitaş, beklediklerin
sonuca ulaştıklarını belirtti.

En düşük 16 Nisan anayasa referandumundaki oy oranını beklediklerini ifade eden Elitaş,
şunları söyledi:

"16 Nisan'da hem AK Parti'de hem de MHP'de bazı kardeşlerimizin, sistem konusunda
zihinlerinde 'iyi mi acaba, eskisine devam etsek daha mı iyi olur' düşüncesinde olanlardan
dolayı sonuç öyle çıkmıştı. Şimdi onun üzerinde bir oy oranı aldık. Milletvekilliği seçimlerinde
Cumhur İttifakı beklenen oyu alıyor. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde de beklediğimiz oy
oranına doğru gidiyoruz. Bütün olumsuzluklara rağmen, bütün dışarıdan kaynaklı Türkiye
aleyhine yapılmış operasyonlara rağmen böyle bir sonuç büyük bir başarıdır."

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin köyünde dahi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın önde çıktığını belirten Elitaş, "Cumhurbaşkanımız, İnce'nin doğduğu, övündüğü
ilçesinden yüzde 80'den fazla oy aldı. Hem Meral Akşener'in hem de Muharrem İnce'nin oy
kullandığı sandıktan da Cumhurbaşkanımızın yüksek oranda oy aldığını görüyoruz. Bu büyük
bir teveccühün sonucu. Bu başarı halkla bağ kurabilen, bütünleşebilen yıllardır bu ülkeye
hizmet etmiş bir siyasi liderin aldığı başarıdır." dedi.



 

MHP'nin aldığı oyu da değerlendine Eliştaş, "MHP hakkında bugüne kadar yapılan yüzde 3-4
oranında oy alacağı yönündeki yorumların tamamının mesnetsiz olduğu, FETÖ'nün
yaygınlaştırdığı bir algı operasyonu olduğu ortaya çıktı. Bu algıyı, yalanı, gerçek gibi söyleyen ve
kendini dindar gösteren ama arkalarından bir şeytani aklın olduğunu gören FETÖ'cüler
yapmaya çalıştı." ifadelerini kullandı.

Partiler arasında oy geçişinin olduğunu vurgulayan Elitaş, şöyle devam etti:

"CHP ile HDP arasında ve İYİ Parti ile HDP arasında oy geçişleri oldu. Cumhurbaşkanlığında
HDP'liler Muharrem İnce'ye, milletvekilliğinde de CHP'liler HDP'ye oy vermişler. İYİ Partililer
de cumhurbaşkanlığında İnce'ye oy vermişler. Bu tabloya bakarsak Meral Akşener milletvekili
olamadığı için 24 Haziran'dan sonra Koray Aydın'ın İYİ Parti Genel Başkanı olma ihtimali doğdu.
Aynı durum CHP için de geçerli. İnce, partisinden daha fazla oy aldı. Muharrem İnce de
önümüzdeki genel kurulda genel başkanlık için aday olacaktır. CHP'de büyük bir hesaplaşma
var. Allah CHP'lilere yardım etsin. Hem CHP'li hem İYİ Partili hem de Saadet Partili
vatandaşlara PKK'yı meşrulaştırma operasyonlarından uzak durun dedik. Liderleri bizi inkar
ettiler. Bizim doğru söylemediğimizi anlattılar. Birkaç gün içinde yorumcular HDP'ye ne kadar
büyük bir destek verildiğini görecekler."

Elitaş, İnce'nin AA'nın seçim sonuçlarıyla ilgili yorumlarına ilişkin de "Benim cebimde olan, AK
Parti Genel Merkezi'nin bana gönderdiği, bütün siyasi partilerde var olan, anlık seçim
sonuçlarının izlenebildiği ekran var. Muharrem İnce gitsin genel merkezine o ekrandan takip
etsin. CHP kendisine şifre verdiyse tabii. İnce, saat 17.00'de YSK önüne gitti, halkı tahrik etti.
Sorumluluk makamına talip olan birinin böyle sorumsuzca davranması gerçekten çok
enteresan, üzücü bir olay." dedi.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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